К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29»  сентября  2023 г. 		            		                          № 115

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево» от 29.04.2021 № 16 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево» муниципального района  «Малоярославецкий район» Калужской области»
[bookmark: sub_6]
В соответствии со ст. 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Постановлением Правительства Калужской области от 15.06.2015 № 312 «Об утверждении Типового регламента работы согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево» от 29.04.2021 № 16 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево» муниципального района «Малоярославецкий район» Калужской области» (далее Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Постановления признать утратившим силу
1.2. Приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции:
«Состав комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево» муниципального района «Малоярославецкий район» Калужской области

	Председатель комиссии:
Глава муниципального муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево»
	Зюлин А.С.

	Секретарь комиссии
Ведущий эксперт администрации муниципального образования сельского поселения «Село Головтеево»
	Бухарцева Н.С.

	[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:

	Представитель от министерства экономического развития Калужской области
	По согласованию

	Представитель от управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Калужской области
	По согласованию

	Представитель Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»
	По согласованию

	Представитель от саморегулируемой организации, членом которой является кадастровый инженер
	По согласованию

1.3. Приложение № 2 к постановлению признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации сельского
поселения «Село Головтеево»                                                          А.Ф. Бурыкин